

## MUNICÍPIO DO BARREIRO ASSEMBLEIA MUNICIPAL

## DELIBERAÇÃO Nº 29/2020

## Reunião Extraordinária da Assembleia Municipal do Barreiro, realizada em 07 de maio de 2020

Certifica-se para os devidos efeitos que, na Reunião Extraordinária da Assembleia Municipal do Barreiro, realizada no dia 07 de maio de 2020 e de acordo com a Proposta da Câmara Municipal do Barreiro, conforme sua Deliberação Nº 174/2020 de 22 de abril foi aprovado a:

RATIFICAÇÃO "RESOLUÇÃO FUNDAMENTADA" – QUINTA BRAAMCAMP – PCMB 16-04-2020 – PROJETO DE REQUALIFICAÇÃO QUINTA BRAAMCAMP

Aprovado por maioria

Barreiro, 08 de maio de 2020

O Presidente da Assembleia Municipal do Barreiro,

Sandi Pinte Betiste

André Pinotes Batista